
Povinně zveřejňované informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 
Mateřská škola „Klíček“ Nový Bor, Svojsíkova 754, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 

 

Název povinného subjektu 

Mateřská škola „Klíček“ Nový Bor, Svojsíkova 754, okres Česká 

Lípa, příspěvková organizace 

IZO: 600074056 

Důvod a způsob založení  

Organizace byla ke dni 1. 1. 2003 zřízena jako příspěvková 

organizace za účelem poskytování předškolního vzdělávání a 

školního stravování. 

Zřizovatel školy: Město Nový Bor, náměstí Míru 1, 473 01 Nový 

Bor, okres Česká Lípa 

Organizační struktura 

Mateřská škola „Klíček“ Nový Bor, Svojsíkova 754, okres Česká 

Lípa, příspěvková organizace (dále jen Mateřská škola „Klíček“) 

je samostatným právním subjektem. Statutárním orgánem 

organizace je ředitelka školy, která činí právní úkony jménem 

celé příspěvkové organizace, včetně všech odloučených 

pracovišť.  

Ředitelkou školy byla na základě usnesení Rady města Nový 

Bor č. 171/07/RM43 dne 19. 5. 2004 a na základě souhlasu 

Krajského úřadu Libereckého kraje č. OŠM-951/04-S ze dne 

4. 6. 2004 jmenována Mgr. Ivana Posseltová 

Sídlo ředitelky školy: Nový Bor, Svojsíkova 754. 

Mateřská škola „Klíček“ je organizace sloučená z  

5 odloučených pracovišť rozmístěných na území města Nový 

Bor: 

MŠ Klíček - ředitelství, Svojsíkova 754 

MŠ Srdíčko – odloučené pracoviště, Palackého 144 

MŠ Pohádka – odloučené pracoviště, Luční 382 

MŠ Kytička – odloučené pracoviště, Kalinova 121 

MŠ Kopretina – odloučené pracoviště, Kalinova 572 

Kontaktní spojení 

 

Úřední hodiny:  

PO - PÁ    7:30 h - 14:30 h 

nebo individuálně po předchozí 

domluvě 

Poštovní adresa, adresa podatelny a adresa úřadovny pro 

osobní návštěvu: 

Mateřská škola „Klíček“ Nový Bor 

Svojsíkova 754 

473 01 Nový Bor 

Telefonní kontakty: https://www.msklicek.cz/kontakty 

Webové stránky: www.msklicek.cz 

e-mail: klicek@msklicek.cz 

ID datové schránky: s5ikswe 

https://www.msklicek.cz/kontakty
http://www.msklicek.cz/


Bankovní spojení školy 27-5263340237, kód banky: 0100 

Bankovní spojení školních jídelen 

Účet školní jídelny MŠ Srdíčko: 6134421/0100 

Účet školní jídelny MŠ Pohádka: 6230421/0100 

Účet školní jídelny MŠ Kytička: 107-790600237/0100 

Účet školní jídelny MŠ Kopretina: 107-790600237/0100 

Účet školní jídelny MŠ Klíček: 6433421/0100 

IČ organizace 72744049 

DIČ organizace Škola není plátcem DPH 

Rozpočet školy https://www.msklicek.cz/dokumenty 

Příjem stížností a podání námětů 
Směrnice k vyřizování stížností. 

https://www.msklicek.cz/dokumenty 

Nejdůležitější používané předpisy 

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, 

Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, 

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 

 

Interní předpisy – pokud není umístěno na webových 

stránkách školy v sekci Dokumenty, možnost shlédnout 

v listinné podobě v ředitelně školy: 

Zřizovací listina  

Školní vzdělávací program 

Školní řád ( https://www.msklicek.cz/dokumenty ) 

Kritéria pro přijímání dětí ( https://www.msklicek.cz/dokumenty ) 

 

Všechny zákony, předpisy a řády, kterými se ředitel školy při 

výkonu své působnosti řídí, jsou uloženy v ředitelně školy a 

jsou v úředních hodinách k nahlédnutí. 

Žádosti o informace 
Viz směrnice o poskytování informací 

https://www.msklicek.cz/dokumenty 

Sazebník úhrad 
Příloha ke směrnici o poskytování informací. 

https://www.msklicek.cz/dokumenty 

Výroční zprávy o poskytování 

informací 
https://www.msklicek.cz/dokumenty 

 

https://www.msklicek.cz/dokumenty
https://www.msklicek.cz/dokumenty
https://www.msklicek.cz/dokumenty
https://www.msklicek.cz/dokumenty
https://www.msklicek.cz/dokumenty
https://www.msklicek.cz/dokumenty
https://www.msklicek.cz/dokumenty

